
муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 126»
(МДОУ «Детский сад № 126»)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

О проведении фестиваля 
профессионального 
мастерства педагогов ДОУ 
«Мастерство и вдохновение...»

На основании решения педагогического совета МДОУ «Детский сад № 126» № 1 от 
31.08.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Номер
документа

Дата
составления

№88 
пункт 2 13.09.2023

1. Провести с 23.10.2023 г. по 27.10.2023 г. фестиваля профессионального мастерства педагогов 
ДОУ «Мастерство и вдохновение...».
2. Ответственным за проведение назначить старшего воспитателя Хренову Д.С.
3. Хреновой Дарье Сергеевне, старшему воспитателю в срок до 13.09.2023г. разработать и 
представить руководителю на утверждение Положение о фестивале профессионального 
мастерства педагогов ДОУ «Мастерство и вдохновение...».
4. В число участников включить:
Черняйкову А.Н., воспитатель 
Сабгатулову К.П., воспитатель 
Щипанову А.С., воспитатель
5. Участникам назначить педагогов- наставников: »

Черняйкова А.Н. - Кондря М.В., учитель-логопед 
Сабгатулова К.П. - Ланцова О.В., воспитатель
Щипанова А.С., - Лисина Т.В., учитель- логопед

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заведующий МДОУ «Детский сад №

С приказом 
Хренова Д.С. 

Черняйкова А.Н. 
Сабгатулова К.П. 
Щипанова А.С. 
Кондря М.В. У 
Ланцова О.В. 
Лисина Т.В.

анина


